
Sabina K. (SALONS) ID 3568 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.10.2018, 4:48

PODMÍNKY PRODEJE
*****************************
  PROVOZOVATEL:
  PAVEL KROKA

  SVATEBNÍ SALON SABINA
  HYBEŠOVA 13
  60200,BRNO
  IČO:642 90 948

  PODMÍNKY
  *Po dohodě není problém věc rezervovat doba rezervace je 7 dní
 PŮJČENÍ PLESOVÉHO MODELU
 Zapůjčení v akci platí po dobu určení plesové sezóny od 1.10-1.4 jak máme určeno na oficiálních stránkách. Mimo toto období
je cena u fota za jeden den půjčení,

  OUTLET SVATEBNÍCH ŠATŮ
  Svatební výprodej-jde o použité modely-pokud není uvedeno jinak-tedy bazarový výprodej. Veškeré šaty je možné
prohlédnout, vyzkoušet, po zakoupení šatů nelze požadovat jejich výměnu za jiný model.

  PODMÍNKY K ZAPŮJČENÍ:

  plesových modelů- mimo akční období-tedy plesovou sezonu, je cena za půjčení na jeden den uvedena u každého modelu, v
době akce je uvedená cena u modelu na půjčení za 4 dny.
  Svatebních modelů na polonézu do tanečních: cena je za model na dobu 4 dnů

  *DO ZAHRANIČÍ NEZASÍLÁME.

  *Zbůsob platby a poštovné:
  1.Platba předem na účet : pojištěný balík ( dle velikosti a váhy)

  2.FORMA DOBÍRKY-balík do ruky-cena dle platného tarifu pošty
  ( 180,-)
  Zboží bude osláno nejpozději do dvou dnů od připsání částky na účet.
  Balné není zpoplatněno.
  číslo účtu a var.s.Vám bude sděleno
  *DOTAZ OHLEDNĚ ZBOŽÍ "nepovažujeme za rezervaci .
  *REZERVACE je provedena po našem odeslání- Vám podkladů k platbě.

  Reklamace při osobním nákupu v salonu
  Reklamace použitých modelů- veškeré modely lze osobně vidět, prohlédnout a vyzkoušet, je na Vašem zvážení, zda
odkoupíte. Pokud po zakoupení najdete závažnou závadu na šatech o které jste nebyli informování-lze zboží do tří dnů
reklamovat a po dohodě vrátit.

  Reklamace při zakoupení přes internet.
  Po vzájemné dohodě může být zboží vráceno.
  Pokud je zboží vráceno pouze z důvodu nevhodné velikosti, salon nehradí poštovné a vrací pouze částku za zboží, zákazník si
tedy hradí celou dopravu dle ceníku pošty sám.
  Reklamaci je třeba provést ihned po obdržení balíčku- nejpozději do druhého dne. Tedy ihned po přijetí oznámit jejich vrácení
salonu a následně odeslat. Vaše převzetí lze přesně dohledat na internetových stránkách č.pošty. Po delší době -2dnech po
vyzvednutí zásilky -salon již zboží nebere zpět. Předcházíme tak použití šatů a pak jejich vrácení.
  Po přijetí balíčku zpět -salon vyplatí částku na udaný účet zákazníka. Pokud se zboží vracelo z jiného důvodu, než reklamace-
zákazník si hradí poštovné i zpět.
  Po zakoupení zboží přímo v salonu, které si prohlédnete a vyzkoušíte-není možné šaty vrátit.
  Děkuji,že čtete moje podmínky k prodeji***
  Pokud nesouhlasíte s podmínkami-prosím zboží nekupujte.
  *************************************************************************

                                                stránka 1 / 2



Sabina K. (SALONS) ID 3568 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.10.2018, 4:48

  *******************************************************************************
  VEŠKERÉ ZBOŽÍ LZE OSOBNĚ VYZKOUŠET V SALONU V BRNĚ**
  ******************************************************************************

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

